
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea Rechizitelor de birou

prin procedura de achizi{ie de valoare micl

1. Denumirea autoritifii contractante: I.M.S.P. Asociatia Medicall Teritoriall Centru

2. IDNO: 1003600153267

3. Adresa: _ mun. Chiginlu, str. 31 August 1989 63.
4. Numlrul de telefon/faxt 022-27-03-09; Pancioha Veaceslav_tel:022-27-07-86; 068577883;

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante: amtcentru.contracte@ms.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(ine accesul la documenta(ia de
atribuire: documentaliu de stribuire este anexutd tn cadrul procetlurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men(iunea
cd autoritatea contractanti este o autoritate centrall de achizi(ie sau ci achizi[ia implicl o
alti formi de achizi{ie comuni): _Autoritate contractant5_

8. Procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoritlfii contractante DA: _
Link-ul citre planul de achizifii publice publicat: http:llamt-centru.md/rapoarte/achizitii-

publice/anul-20231

9. Cumplritorul invitfl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitfl{ile, si
rticipe la procedura de achizitie privind livrarea urmltoarclor bunuria ura rivincl livrarea urmltoarclor bunuri :

Nr.
lot

Cod
CPV

Denumirea bunurilor solicitate
Unitatea

de
mIsurI

Cantitatea
Specificarea tehnici deplintr

solicitatS, Standarde de
referinttr

Valoarea
estimattr

(se va indica
pentru

fiecare lot in
parte, lei

I 30 I 00000-0 Baterii alkaline GP AA 1,5V, bucdfi 500 supcr (pcntru aparate rncdicale), cu
tcrmen dc exDirare ? I an

2000
2 3 0 I 00000-0 Bateriialkaline GP AAA 1,5V, bucd{i 500 super (pcntru aparate medicale), cu

tern.rcn dc cxpirare ) I an
2000

J 30 I 00000-0 Baterie Crona buc[!i 10
Baterie Crona Vatra 9V 400

4 30 I 00000-0 Rigld din plastic bucdli 30
Itigl[ din plastic pin.l la 30 cnr 60

5 30 I 00000-0 Cerneali pentru qtampile buc6[i 50 (Tuq IIr[ ulei pentru qtarnpile, pcntru
umplerea Ei reumplerea

Etampilelor(ambalai=30 ml))

300

6 30 100000-0 Creion sirnplu buc2if i 600
rnoale cu radierl 480

7 3 0 1 00000-0 Marker text pentru eviden[ierea
textului

bucifi 150
(dit'critc cLrlori) 600

8 3 0 100000-0 Ascu!itoare bucn[i 50
200

9 3 0 1 00000-0 Radier[ moale buc[!i 100
150

10 3 0 I 00000-0 Corectoare lentf, bucdfi 150
( dimcnsiuni =(15m x5 nrm)) 1500

ll 3 0 I 00000-0 Colecloare pensula buc6[i 200
( 25 ml) 1.400

t2 3 0 I 00000-0 IJArtic indigo (A4); buol{i 10
Ambalaj:100 loi 400

l3 30 I 00000-0 I{irtie notile bncdfi 200
Anrbalaj: 90X90X30,ALBA 2000

t4 30 I 00000-0 Carte de cancelarie A(a) 96 foi bucAli 50
(Registnr) 96 fbi (A4)(natematicd) 1000

l5 3 0 l 00000-0 Carte de cancelarie A(a) a8 foi bucl!i 50
(Registru) 48 foi (A4) (rnatematioii) 500



l6 3 0 I 00000-0 invelitori pentru regisffe (Aa) hucatl 100 100

t7 30100000-0 CaieI 9 6 fo i (matenraticd) buclji 50 300

l8 3 0 1 00000-0 Caiet 48 loi (matematicd) bucirf i 50 150

t9 3 0 l 00000-0 Caiet 12 foi (rnatematicd) [,oCiltl 50 50

20 30100000-0 Clipsuri 5l trrtn, set 20
ambalaj =12 buc 600

2l 30100000-0 Clipsuri 25 mm, set 20
ambalaj =12 buc 260

22 3 0 1 00000-0 Clarne nr.3; bucd{i 300
cutie -100 buc 1200

23 30 I 00000-0 Clame nr.5; bucn!i 50
cutie -100 buc 350

24 3 0 I 00000-0 Capsator pentru caPse nr. 1 0 bucl!i 50 1250

2.5 30 l 00000-0 Capsator bucdfi 30 (corp nrctalic, petitru cirpsarea a 25

[oil pentru capsc nr.2416: ltrnginrea
oapsatorului=l50 mm; analog

RIJROMAX)

1200

26 3 0 I 00000-0 Descapsator buc['l 30 600

27 30 l 00000-0 Capse pentru capsator (nr.1 0) cutii 300 750

28 3 0 l 00000-0 Capse pentru capsator (nt.2416) cutii 200 700

29 30 I 00000-0 Cutcr 9 mm ,
bucirli 10

plastic 40

30 30 I 00000-0 Cuter 18 tnm, buca{i 20
plastic 130

3l 3 0 I 00000-0 Lame cuter 9 tnm set 10 ( 10 buc -l set) 40

32 30100000-0 Lame cuter 18 mm set 20 (10 buc -1 set) 160

33 30100000-0
Perforator pentru =30 Foi ,

bu 20
material mctl (MS 50-28) 1000

34 3 0 r 00000-0 Clei solid bucdfi 200 ( ambalaj=35 91) 1000

3s 30 I 00000-0 Clei lichid cu buretd buc[{i 200
(arnbalaj=JQ rnl) (silicat), 700

36 3 0 I 00000-0 Cleilichid PVA, bucl!i 100
arnbala.j 60 ml 500

37 30100000-0 Mapd din carton cu legdtoare buc[{i 400 1400

38 30100000-0 Maph unghi din poliproPilcna buclIi 200 300

39 3 0 I 00000-0 Mapd din plastic cu gind lrrcail 500 (grosimea 1,5 cm), transParent[,
dit'crite culori

1500

40 3 0 1 00000-0 Mapd din plastic cu elastic bucd!i 50 (grosimea 1,5 cm), s00

4t 3 0 I 00000-0 Mapd plic A 4 cu buton ,
bucS!i 100

culori diferitc, coperta dur1 160

42 30 l 00000-0 Mapd plic A 5, buoir{i 50
culori diferite, copert[ durd 100

43 3 0 1 00000-0 Mapd arhivard A4 cu 2 inele, bucdli 100
coperta duril (Biblioraft: 7.5cm) 2000

44 3 0 l 00000-0 Mapd cu qind din cafion bucdli 300 750

45 3 0 1 00000-0 Mapa din plastic cu 20 folii de

Drotectie( A4)

bucdji 50 1000

46 3 0 I 00000-0 Mapd A,4 cu qinA buc[ti 100 500

47 3 0 I 00000-0 File din peliculd buc[fi 100
(A4, set a cite 100 bttc, 40 mkQ 4000

48 3 0 1 00000-0 Banda adeziva buc[(i 30 (=45-48 mnrx300 m) 1200

49 3 0 I 00000-0 Ilarrda adeziva l) ucat I 150 (=45-48 nimx50 m) 1800

s0 3 0 I 00000-0 Banda adezivd buci{i 100 (12 mm ,30 m) 200



5l 3 0 I 00000-0 Banda adezivd bucdfi 50 de dil'eite culori 48mm x 35m (roEie,

albastri, galhcntr. vcrdc, calbniu.
violet)) cdte I 0 fiecare culoare

600

52 30 100000-0 Banda adezivA pentru marcaj bucd!i 5
( rosu -alb) 48mrn x 35m 200

53 3 0 I 00000-0 Banda adezivi pentru marcaj buc[fi 5
( galben - negru) 48nrm x 35m 250

54 30 100000-0 Lipici de rczerva Glue Gun bucdfi 60
I 1,3 - 300 nrm 240

55 30 I 00000-0 Ecuson transparent buclt!i 200
(bold + clem[ metalicd) 300

56 3 0 I 00000-0 Plic DL 110x220 mm GVP buc6fi 1500
(alb/autoadcziv) G 122303 450

57 30 1 00000-0 Hiftie xerograficd (A4) buc6!i 600 (Anrbala.l-S00 fbi; donsitatea 80 g/nt2
albeata 146 %)

54000

58 3 0 I 00000-0 Hiftie (A4) tip ziar; bucl{i 5
Ambalaj-500 foi; 200

59 3 0 I 00000-0 Hirtie foto 4R set 20
260gr Super-l-ucioasd RC 2Ofoi 600

60 30 l 00000-0 Hirtie foto A.4 set 20
260gr Super-Lucioasd RC 20foi 800

61 3 0 1 00000-0 Carton simplu alb, set 30
ambalaj l0 bucafi/l609r 300

62 3 0 l 00000-0 Disc CD-R bucir[i s000 700 mb Esp.Onr. (pcntru scc{ia
radiolosic)

15000

10. in cazvl in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta:

1) Pentru un singur lot;
2) Pentru maimulte loturi;
3) Pentru toate loturile;

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

12. Termenii qi condifiile de livrare solicita{i: V6nzitorul se obligi sI aduc[ marfa la
depopzitul Beneficiarului, in locul convenit in decurs de 5 zile de la comandfl, conform
necesititilor gi posibilitifilor reale pe parcursul anului 2023.

13. Termenul de valabilitate a contractului:_31.12.2023.

14, Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cl acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dup[ caz): _NU_

(indicali da sau nu)

15. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupn caz): _NU_

(se mentioneazd respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie (Documentele solicitate gi alte
cerinte obligatorii).

Nr.
dlo

Descrierea
criteriului/cerin{ei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerinJei: Nivelul minim/
Obligativitatea

1
Oferta-specificalii
tehnice qi de pre{

Anexa nr.22 ;i 23 din Documenta{ia standard nr. 1 15 din "15" 09.
202l, confrmatd prin semnAtura electronicd

Notd: Dupd licitalia electronica, operatorul economic cu
cel mai mic prel va transmite OFERTA FINAL.I cu
aplicarea semniiturii electronice pe adresa
e -ma il : amtc entru, pl an@ gma i l. c o m

Obligatoriu



2 Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documenta{ia standartl nr. 1 1 5 din " 15" 09 . 2021 ,

confirmatd prin setntrdtura electtonioI
Obligatoriu

J DECLARATIE,
privind valabiIitatea
oferlei

Anexa nr. 8 la Documenta{ia standard nr. 115 din "15" 09.2021

confirmatd prin semnitura electronich
Obligatoriu

4 Inforrnalii generale

despre ofefiant

confinnatd prin seundtura electronicd Obligatoriu

5
Certificat de

inregistrat'e/Decizie de

inregistrat'e a

intreprinderii/Extras din
I{egistrul de Stat al
persoanelor
juridice/Licen(a de

activitate/ Actul care

atestd dreptul de a livra
bunurile solicitate

*pi. - emis dc Camera inregistr[rii dc Stat (MDI), Confirmatl
prin semnltura elcctronicd

Obligatoriu

6 Mostrc La solicitare operatorul ecottontic va prezenta tnostrele in
terrnen de 2 zile.

Obligatoriu

17. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al

procedurii negociate), dupl caz:-Nu se aplic[-
18. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specificati dac[ se va utiliza

acordul-cadru, sistcmul dinamic dc achizi{ie sau licita{ia electronicl): -Nu 
se aplici

19. Condi{ii speciale dc carc depinde indcplinirea contractului (indica}i dupd caz):

20. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret pe lot
conform cerintelor solicitate .

21. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

qi ponderile lor: Nu se aPlicI

22. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pf,n[ laz [ora exactii] conform informa{iei din sIA RSAP ,,Mtender"

- pe: [clatal 
- 

Conform informa{iei din SIA RSAP ,,Mtender"

23. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor Ji depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

24. Termenul de valabilitate a ofcrtelor: 
-30 

zile

- Locul deschiderii ofertelor: 

- 

SIA RSAP ,,Mtender"
(SIA IISAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschidereu ofertelor, cu

exceplia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
de stat_

27. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: 
-NU- (se specificd denutnirea proiectului qi/sau programului)



28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agenlia Nalionald pentru Solulionarea Contestaliilor
Adresa: mun. Chigindu, bd. $tefan cel Mare si SJfrnt nr,124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 02 2-8 2 0 6 5 2, 02 2 I 2 0-6 5 1, contestatii@nnsc,md

29.Data (datele) qi referinfa (referin(ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective (dacI este
cazul):_NU-

30. in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoare;_NU_

31. Data publiclrii anun{ului de inten{ie sau, dupl caz, precizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anun{ transmis e-mail : Nu este

32. Datatransmiterii spre publicare a anunfului de participare: :31,03,2023

33. in cadrul procedurii de achizi{ie public[ se va utilizalacceptaz

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

DA

sistemul de comenzi electronice NU
facturarea electronicd DA
pldtile electronice DA

34. Contractul intrl sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): _NU_

35. Alte informa(ii relevante:

(se specific6 da sau nu)

NU

Persoana responsabili: cioha

L.$.

?.}




